云南农业大学 2022 年就业与创新创业工作
先进集体及先进个人公示

根据《关于做好 2022 年就业与创新创业工作先进集体

及先进个人评选推荐工作的通知》要求，学校严格按照通知

精神，开展了相关工作。现将名单公示如下，如有异议，请

向学校就业与创新创业指导服务中心综合科反映，电话：

65226172。

公示时间：2023 年 4 月 6 日—2023 年 4 月 12 日。

附件：云南农业大学 2022 年就业与创新创业工作先进

集体和先进个人名单。

就业与创新创业指导服务中心

2023 年 4月 6 日

附件：

云南农业大学 2022 年就业与创新创业工作
先进集体和先进个人名单

一、就业与创新创业工作先进集体名单

资源与环境学院          水利学院

机电工程学院            烟草学院

二、就业与创新创业工作先进个人名单

农学与生物技术学院

康志钰  周  锋  张  锐  希从芳  杨  燕

张  炜  张应鹏  吴迪琪瑶

动物科学技术学院

单贵莲  鲁琼芬  马向丽  豆腾飞  杨秀娟

动物医学院

白卫兵  王丽屏  柴  俊  王皓然

植物保护学院

魏朝霞  赵  婧  王万军  刘旭燕  李海礁

园林园艺学院

吴红芝  王有国  李叶芳  王梓然  张  萌

资源与环境学院

官  怀  欧  碧  秦  丽  吴  炯  刘美菊

食品科学技术学院

黄艾祥  杨瑞娟  朱强强  王秋萍  罗 瑜

刘 佳

烟草学院

訾鼎淳  吕  芬

茶学院

刘春艳  何小芳

水利学院

王福来  温熙胜  杨  玲  张燕明  李盛楠

张梅春

机电工程学院

郭智群  段见伟  张  琛  罗亚南  郑嘉鑫

韩继光  陈  蓉

理学院

黄璐璐  赵家松

大数据学院

胡  晓  白玉艳  何继燕  武尔维

建筑工程学院

王  静  杨圣元  张艳萍  黄宗武  周云川

陆志炳  何佳宁

马克思主义学院

杨  玲

经济管理学院

陈  霞  邵源春  赵  梅  母赛花  丁云波

王润伟  杨  馨

人文社会科学学院

李文荣  叶建赓  肖洪磊

外语学院

吴广平  马  娜

体育学院

王燕梅  陈裕绰  俞  聪

国际学院

晏成彦  陈思瑢

热带作物学院

李晶晶  罗兴飞  李姝谚  陈红梅  赵维峰

王  喜  李俊伟  唐志嫔  金荣华  桂  花

宋许妍  丁  强  周芹羽  吴洪洋  龙云树

李偲睿  秦忠梅  白金美  李  葵  吴倩楠

唐全垚  朱思彦  沙灵颖  李颖格

校团委

于学媛

研究生处

李红霞

学生处

陈立畅  罗晓云

就业与创新创业指导服务中心

雷腾云  刘科鑫  马咏梅